
 

Mix di torte alla frutta "Exquisite", 3 varietà (Art. 2816)

Aggiornamento: 27/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Mele
Ingredienti
mele, FARINA DI FRUMENTO, zucchero, UOVO INTERO, olio di colza, BURRO (5,5%), 
amido modificato, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), acqua, aroma naturale, 
sale, zucchero invertito, enzimi(amylase, Lipase)
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI
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Cilege
Ingredienti
ciliege (35%), FARINA DI FRUMENTO, zucchero, UOVO INTERO, olio di colza, BURRO 
(5,5%), amido modificato, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), acqua, aroma 
naturale, sale, zucchero invertito, enzimi(amylase, Lipase)
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI



 

Mix di torte alla frutta "Exquisite", 3 varietà (Art. 2816)

Aggiornamento: 27/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Rabarbaro-Uva spina
Ingredienti
zucchero, acqua, olio di colza, UOVO INTERO, FARINA DI FRUMENTO, rabarbaro (9,5%), 
uva spina (7,5%), AMIDO DI FRUMENTO, amido modificato, GRASSO DI BURRO, SIERO DI 
LATTE DOLCE IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, PANNA IN POLVERE, agente 
lievitante(calcio ortofosfati, carbonato di sodio), FRUMENTO SCIROPPO DI GLUCOSIO, 
emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO IN polvere, PANNA, sale, aroma naturale, glucosio, estratto 
colorante di carote, zucchero invertito, stabilizzante(diphosphate, carragenine), sciroppo di 
glucosio, addensante xanthano, agente gelificante(pectina, xantano), regolatore di aciditá 
citrato di sodio, LATTE SCREMENTO, stabilizzanti carragenine
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI


